

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bertel Rasmussen Advokatanpartsselskab

Vestergade 153
5700 Svendborg

CVR-nr. 40 50 08 47

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2021


Adam Ringsby-Brandt
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn: Bertel Rasmussen Advokatanpartsselskab
Vestergade 153
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40 50 08 47

Hjemsted: Svendborg

Stiftelse: Stiftet: 28. april 2019

Direktion: Adam Ringsby-Brandt

Revisor: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr. 35 48 61 78

Kontaktperson: Jan Madsen, reg. revisor
jm@edelbo.dk

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 154.168 kr., som anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Ledelsen forventer et overskud på samme niveau i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
1 Bruttofortjeneste	4.409.552	4.585.581
2 Personaleomkostninger	-3.990.487	-4.392.059
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	419.065	193.522
3 Afskrivning anlægsaktiver	-119.639	-107.149
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	299.426	86.373
Finansielle indtægter	2.548	95
Finansielle omkostninger	-99.148	-75.930
RESULTAT FØR SKAT	202.826	10.538
4 Skat af årets resultat	-48.658	-7.687
ÅRETS RESULTAT	154.168	2.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	41.168	-107.749
Disponeret i alt	154.168	2.851

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

Note	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	1.890.000	1.995.000
Indretning lejede lokaler	191.422	0
Driftsmateriel og inventar	148.911	131.156
	<u>2.230.333</u>	<u>2.126.156</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita lejemål	107.430	17.430
	<u>107.430</u>	<u>17.430</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.337.763</u>	<u>2.143.586</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	875.375	1.859.700
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.641.500	1.512.100
Mellemregning moderselskab.....	0	6.625
Andre tilgodehavender.....	125.639	14.828
Periodeafgrænsningsposter.....	104.875	116.850
	<u>2.747.389</u>	<u>3.510.103</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>51.276</u>	<u>5.848</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.798.664</u>	<u>3.515.951</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.136.428</u>	<u>5.659.537</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

Note	<u>31/12 2020</u> Kr.	<u>31/12 2019</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.044.703	2.003.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.207.703</u>	<u>2.164.135</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6 Udskudt skat	568.146	519.488
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
7 Anden langfristet gæld	271.679	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
8 Klientmellemværender.....	0	108.277
Gæld til pengeinstitut	157.477	1.802.384
Anden gæld	1.931.422	1.065.253
	<u>2.088.900</u>	<u>2.975.914</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.360.579</u>	<u>2.975.914</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.136.428</u>	<u>5.659.537</u>
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2020	2019
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	3.601.105	4.075.099
Pensioner	287.345	205.427
Sociale ydelser	68.699	66.239
Andre personaleomkostninger	43.461	45.295
	<u>4.000.609</u>	<u>4.392.059</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
3. AFSKRIVNINGER ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	105.000	105.000
Indretning lejede lokaler	12.152	0
Driftsmateriel og inventar	2.487	2.149
	<u>119.639</u>	<u>107.149</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	48.658	7.687
	<u>48.658</u>	<u>7.687</u>

NOTER

	2020	
	Kr.	
5. IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	Indretning lejede lokaler
		Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	2.100.000	0
Årets tilgang	0	203.574
Anskaffelsessum ultimo	2.100.000	203.574
Afskrivninger primo	-105.000	0
Årets afskrivninger	-105.000	-12.152
Afskrivninger ultimo	-210.000	-12.152
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	1.890.000	191.422
	2020	2019
	Kr.	Kr.
6. UDSKUDT SKAT:		
Udskudt skat, primo	519.488	511.801
Regulering udskudt skat	48.658	7.687
Udskudt skat, ultimo	568.146	519.488
Udskudt skat omfatter skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver fratrukket underskud til fremførsel.		
7. ANDEN LANGFRISTET GÆLD:		
Af den samlede gæld forfalder 271.679 kr. efter 5 år		
8. KLIENTMELLEMLÆGGER:		
Klienttilsvar	21.084.337	5.337.208
Klientbankkonti	-21.084.337	-5.228.931
	0	108.277

NOTER

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 2.000.000 kr. i simple fordringer, igangværende arbejder samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver. Regnskabsmæssig værdi udgør 4.854.638 kr.

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingaftaler med AL Finans på 2 biler. Restforpligtelsen ultimo udgør 219.816 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemålet Vestergade 153. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 30/6 2026. Lejeforpligtelsen pr. status udgør 2.034.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden ARB Advokatholding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Forpligtelsen for koncernen fremgår af modervirksomheden ARB Advokatholding ApS' årsrapport.